INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E RESTAURO DELLA CHIESA PARROCCHIALE “S. BARTOLOMEO APOSTOLO” IN QUISTELLO (MN) — CUP J51E16000740002 - CIG 7035742DF5

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - QUINTA SEDUTA PUBBLICA DEL 23.02.2018

n° progr.

TIPOLOGIA

DITTA

PUNT. OFF. TECNICA

PUNT. OFF. ECON.

PUNT. TOT.

GRADUATORIA

RTI

mandataria: IMPRESA EDILE BROGNOLI GIANCARLO
mandante: GARATTINI MALZANI DI NICOLETTA GARATTINI

PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
INFERIORE ALLA SOGLIA DI SBARRAMENTO

RTI

mandataria: PESCOLLER WERKSTAETTEN GMBH SRL
mandante: MAK COSTRUZIONI SRL
mandante: LABORATORIO DI RESTAURO SNC

42,97

9,74

52,71

14

RTI

mandataria: SACEN SRL
mandante: AMBRA RESTAURI SRL

PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
INFERIORE ALLA SOGLIA DI SBARRAMENTO

RTI

mandataria: I.E.S. F.lli MAMMARELLA SRL
mandante: LITHOS SRL

55,79

21,04

76,83

RTI

mandataria: FAGGION ANTONIO SRL
mandante: ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI SPA
mandante: DUCALE RESTAURO SRL

52,36

20,16

72,52

RTI

mandataria: D'ADIUTORIO APPALTI E COSTRUZIONI SRL
mandante: COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO SPA
mandante: FORME SNC DI RIVELLI E C.

45,99

20,77

66,76

RTI

mandataria: ROSA EDILIZIA SRL

mandante: COAF SRL

mandante: ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI GILIOLI CLAUDIO E C. SNC
mandante: LARES LAVORI DI RESTAURO SRL

43,25

20,47

63,72

12

RTI

mandataria: GASPAROLI SRL
mandante: MONTANARI LUIGI SRL

46,56

18,31

64,87

11

RTI

mandataria: RC. RESTAURO CONSERVATIVO SNC DI ARCH. ELENA TOSI E DANIELE DOMIZIO
mandante: CO.EDIL SRL EDILIZIA COORDINATA

44,70

18,17

62,87

13

10

RTI

mandataria: L.E.R. SRL
mandante: PANTONE RESTAURI SRL

48,89

24,45

73,34

11

RTI

mandataria: TECRES SRL
mandante: C.S.R.RESTAURO BENI CULTURALI SAS DI RICCARDO MANCINELLI

51,15

18,60

69,75

12

RTI

mandataria: R.W.S. SRL
mandante: RESIN PROGET SRL
mandante: METRO COSTRUZIONI SRL

61,56

20,33

81,89

13

impresa

SETTEN GENESIO SPA

56,95

25,00

81,95

14

RTI

mandataria: C.E.S.A. DI FALCINI ENZO SRL
mandante: EFFEFFE RESTAURI SRL
mandante: ESTIA SRL

52,79

13,94

66,73

10




15 RTI mandataria: CONSORZIO STABILE MEDIL SCARL PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
mandante: GIOVANNA 1ZZO RESTAURI SAS DI MASSIMILIANO SAMPAOLESI E C INFERIORE ALLA SOGLIA DI SBARRAMENTO
16 impresa COOPERATIVA ARCHEOLOGIA
54,32 21,07 75,39 4
17
impresa TECTON SOC. COOP. PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
INFERIORE ALLA SOGLIA DI SBARRAMENTO
18 mandataria: COSTRUZIONI VITALE SRL
RTI mandante: PETERCOX INTERVENTI SPECIALI SRL PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
mandante: C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA GEOM. PAOLO INFERIORE ALLA SOGLIA DI SBARRAMENTO
mandante: ATHENA SRL
19 RTI mandataria: COBAR SPA
mandante: PIACENTI SPA 51,61 19,48 71,09 7

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE in favore dell'impresa SETTEN GENESIO S.P.A., con sede in Oderzo (TV) - Via Venezia n. 18

la cui offerta non é risultata anormalmente bassa, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs 50/2016.




